O,

CORESTATE

Capital Group

Abstimmungsergebnisse der Hauptversammlung vom
5. Juni 2020

Luxembourg

Prasenz: 31,13 %

Tagesordnungspunkte

Ja

Nein

Enthaltung

Ergebnis

. VORLAGE DES FESTGESTELLTEN UND

GEBILLIGTEN JAHRESABSCHLUSSES FUR
DAS GESCHAFTSJAHR 2019, DES
GEBILLIGTEN KONZERNABSCHLUSSES
SOWIE DES KONZERNLAGEBERICHTS FUR
DAS GESCHAFTSJAHR 2019

6.676.073

11.533

100,00 %

FESTSTELLUNG DES GEWINNS DER
GESELLSCHAFT FUR DAS GESCHAFTSJAHR
2019 UND EINLAGE IN DIE GESETZLICHE
RUCKLAGE

6.686.605

1.001

99,99 %

. ENTLASTUNG (QUITUS) DER EINZELNEN
VORSTANDSMITGLIEDER FUR DAS
GESCHAFTSJAHR 2019

6.645.659

25.050

16.897

99,62 %

. ENTLASTUNG (QUITUS) DER EINZELNEN
AUFSICHTSRATSMITGLIEDER FUR DAS
GESCHAFTSJAHR 2019

6.645.659

25.050

16.897

99,62 %

. BESTELLUNG DER NEUEN
AUFSICHTSRATSMITGLIEDER

3.686.618

3.000.861

127

55,13 %

BESTELLUNG DES ABSCHLUSSPRUFERS
(CABINET DE REVISION AGREE) FUR DAS
GESCHAFTSJAHR 2020

6.571.142

116.464

98,26 %

NICHT-BINDENDE ABSTIMMUNG UBER DIE
NEUE VERGUTUNGSPOLITIK

3.307.982

3.379.074

550

49,47 %

Corestate Capital Holding S.A.

The Board of Directors



